
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Нижегородский государственный педагогический университет имени Козьмы Минина» 

(Мининский университет) 

ПРИКАЗ 

г. Нижний Новгород 

О зачислении на 1 курс на 
заочную форму обучения 

На основании протокола заседания приёмной комиссии от 24.08.2018 г. № 9 

с 01 сентября 2018 г. п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить на факультет дизайна, изящных искусств и медиатехнологий, 1 
курс, форма обучения - очная по образовательной программе Бакалавриат по 
направлению/профилю подготовки 44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям)/Дизайн и декоративно-прикладное искусство на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Рязанова Ксения Анатольевна 191 балл 

2. Зачислить на факультет естественных, математических и компьютерных 
наук, 1 курс, форма обучения - заочная по образовательной программе 
Бакалавриат по направлению/профилю подготовки 44.03.01 Педагогическое 
образование/Биология на места с полным возмещением затрат следующих лиц, 
успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Костина Екатерина Петровна 198 баллов 
2 Яковлева Анна Андреевна 192 балла 
3 Наумова Екатерина Дмитриевна 183 балла 
4 Соловьева Елена Борисовна 180 баллов 
5 Разова Александра Васильевна 171 балл 
6 Агафонова Дарья Александровна 169 баллов 
7 Мамедова Анастасиия Алексеевна 160 баллов 

очную, 



8 Крупнова Елизавета Васильевна 152 балла 

3. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.02 Психолого-педагогическое 
образование/Управление дошкольным образованием на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Азолова Юлия Валентиновна 78 баллов 

4. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Бакалавриат по направлению/профилю 
подготовки 44.03.02 Психолого-педагогическое образование/Психология и 
социальная педагогика на места с полным возмещением затрат следующих 
лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и прошедших по 
конкурсу: 

1 Зубрий Елизавета Евгеньевна 174 балла 

5. Зачислить на факультет психологии и педагогики, 1 курс, форма обучения -
заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.03 Специальное (дефектологическое) 
образование/Ресурсосберегающие технологии в специальном и инклюзивном 
образовании на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Калашникова Анастасия Владимировна 91 балл 
2 Клевакова Юлия Александровна 88 баллов 
3 Ляпина Анна Михайловна 86 баллов 
4 Клычихина Татьяна Андреевна 84 балла 
5 Трушина Анна Анатольевна 80 баллов 

6. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 
по направлению/профилю подготовки 23.03.01 Технология транспортных 
процессов/Организация перевозок на транспорте на места с полным 
возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные 
испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Корягин Святослав Сергеевич 177 баллов 
7. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Бакалавриат 



по направлению/профилю подготовки 38.03.01 Экономика/Финансы и 
страхование на места с полным возмещением затрат следующих лиц, успешно 
выдержавших вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Савич Роман Иванович 137 баллов 

8. Зачислить на факультет управления и социально-технических сервисов, 1 
курс, форма обучения - заочная по образовательной программе Магистратура 
по направлению/профилю подготовки 38.04.01 Экономика/Экономика и 
управление промышленным предприятием на места с полным возмещением 
затрат следующих лиц, успешно выдержавших вступительные испытания и 
прошедших по конкурсу: 

1 Чибышев Роман Владимирович 82 балла 
2 Горелова Ксения Алексеевна 78 баллов 
3 Степанов Евгений Михайлович 70 баллов 
4 Швецова Анастасия Владимировна 70 баллов 
5 Шувалов Артем Андреевич 70 баллов 
6 Костылева Мария Дмитриевна 68 баллов 

9. Зачислить на факультет физической культуры и спорта, 1 курс, форма 
обучения - заочная по образовательной программе Магистратура по 
направлению/профилю подготовки 44.04.01 Педагогическое образование 
/Образовательные технологии в сфере физической культуры на места с 
полным возмещением затрат следующих лиц, успешно выдержавших 
вступительные испытания и прошедших по конкурсу: 

1 Даниелян Айк Аветикович 
2 Сайб Елизавета Владимировна 
3 Грубова Мария Александровна 
4 Кузьмин Олег Вячеславович 
5 Саркисян Саркис Каренович 

Ректор 

55 баллов 
52 балла 
50 баллов 
50 баллов 
50 баллов 

А.А.Федоров 


